
ZARZĄDZENIE NR 425/2025
BURMISTRZA NOWEGO TOMYŚLA

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pt. „Spotkanie z kolędą i tradycjami”
Stowarzyszeniu Kopernik NT, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) Burmistrz Nowego Tomyśla zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się realizację zadania publicznego pod tytułem „Spotkanie z kolędą i tradycjami” 
Stowarzyszeniu Kopernik NT z siedzibą w Nowym Tomyślu, ul. Tysiąclecia 3, 64-300 Nowy Tomyśl, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert.

2. Na realizację ww. zadania publicznego, w formie wsparcia, przyznaje się dotację w wysokości 
2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).

§ 2. Podstawą wypłacenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Nowy Tomyśl
a Stowarzyszeniem Kopernik NT.

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Promocji i Aktywności Lokalnej Urzędu 
Miejskiego w Nowym Tomyślu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57D76D-4E2F-4803-AA79-8561E98770D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 425/2025 Burmistrza Nowego Tomyśla

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pt. „Spotkanie z kolędą i tradycjami” 
Stowarzyszeniu Kopernik NT, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w art. 19a przewiduje, że na podstawie 
oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji tego 
zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, z pominięciem 
otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym.

W związku ze spełnieniem warunków, o których mowa w ustawie, Burmistrz Nowego Tomyśla 
postanowił zlecić realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Mając powyższe na uwadze, wydanie zarządzenia uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57D76D-4E2F-4803-AA79-8561E98770D5. Podpisany Strona 1


